
Produse de curatenie

I.D.: 95390757

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.451,50 RON - 1.451,50 RON

Descriere: Conditii refuzate: Servetele pliate V-Fold albe - 60buc*7.50lei= 450 lei // Hig alba 392foi/120m - 36buc*6.50lei= 234 lei // Detergent rufe praf 10 kg - 1sac*125lei= 125 lei // Servetele cutie 150buc/cutie - 21cut*6.50lei= 136.50 lei // Degresant Chanteclair 750ml - 6buc*15lei= 90 lei // Burete canelura 3buc/set - 3set*4lei= 12 lei // Det. Pardoseala 5L - 2buc*55lei= 110 lei // Saci menaj 35L 20buc/set - 20set*4,50lei= 90 lei // Manusi menaj (M-2buc/L-4buc) - 6buc*6lei= 36 lei // Sapun lichid gel alb 5L - 1buc*40lei= 40 lei // Servetele umede - 16pach*8lei= 128 lei //
